## VEDÂ HUTBESİ

(9 Zilhicce 10 H./8 Mart 632 M. Cuma)

*Peygamberimiz Hz. Muhammet (s.a.s.) Vedâ haccında, 9 Zilhicce Cuma günü zevâlden sonra Kasvâ adlı devesi üzerinde, Arafat Vâdisi'nin ortasında yaklaşık 120 bin Müslümanın şahsında bütün insanlığa şöyle hitabetti.*

### **Bismillahirrahmanirrahim**

"Hamd Allah'a mahsustur.